
STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO:

A4

ČÁST DOKUMENTACE:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

Ing. Martin ULIČNÝ

OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

(i.č. akce SMVS : 113V222002201)
DPS
TO-426-DPS

K.ú. TRUTNOV, parc.č. st.4427/2

10/2013

ČÍSLO VÝKRESU:

Ing.arch. Pavla WOLFOVÁ

Ing.arch. Aleš REISKÝ

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO SPECIFIKACE VÝROBKŮ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE INTERIÉRU.

ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ, VEŠKERÉ STAVEBNÍ PROSTORY A PRVKY JE NUTNO PŘED 
VÝROBOU ZKONTROLOVAT A ZAMĚŘIT, PŘÍPADNÉ ÚPRAVY KONZULTOVAT S ARCHITEKTEM.

TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DÍLENSKOU A DODAVATELSKOU DOKUMENTACI, TA BUDE 
ODSOUHLASENA PO VYPRACOVÁNÍ (PŘED ZAČÁTKEM VÝROBY) PROJEKTANTEM INTERIÉRU.

PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT A ZKOORDINOVAT VEŠKERÉ PRVKY INTERIÉRU S 
PROVEDENÝMI INSTALACEMI NA STAVBĚ.

POZNÁMKA : 

D.1.4.9.  VNITŘNÍ VYBAVENÍ - INTERIÉR

VÝPIS PRVKŮ -

INTERIÉR

VÝPIS PRVKŮ - INTERIÉR D.1.4.9.b.6.



Strana:
2

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"
STOLY

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NP

0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

KANCELÁŘSKÉ STOLY

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

0

0

S1

S2

S3

S4

5 28 25

1

1

1

1

ATYP

29 29 4

120barva šedá - deska stolu

KANCELÁŘSKÝ STŮL: kancelář, vyšší standard, 
obdélníkový psací stůl na kovových hranatých
nohách a rámu (2 bočnice a 2 čelní příčky), 
povrchová úprava epoxypolyesterovým lakem 
(RAL9010-bílá), odolnost proti všem druhům 
poškození, stolová deska s HPL folií v dekoru dřeva - 
tmavě hnědá (dub), z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm s 2mm plastovou hranou v barvě 
pracovní desky, rozměry: dl. 2000mm, 
š. 800mm, v. 750 mm

dekor dub tmavě hnědá - deska stolu

KANCELÁŘSKÝ STŮL: kancelář, vyšší standard, 
obdélníkový psací stůl na kovových hranatých
nohách a rámu (2 bočnice a 2 čelní příčky), 
povrchová úprava epoxypolyesterovým lakem 
(RAL9010-bílá), odolnost proti všem druhům 
poškození, stolová deska v barvě šedá 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 2mm 
plastovou hranou v barvě pracovní desky, 
rozměry: dl. 1600mm, š. 800mm, v. 750 mm

KONFERENČNÍ STŮL: konferenční stůl kruhový, 
vyšší standard, na kovovém podstavci, povrchová 
úprava epoxypolyesterovým lakem (RAL9010-bílá),
 kruhová základna podstavce, deska stolu v dekoru 
dřeva - divoká hruška, rozměry: deska o průměru 
900mm, výška stolu 735mm 

KANCELÁŘSKÝ STŮL JEDNACÍ: konferenční stůl vyššího 
standardu, stolová deska z materiálu na bázi 
dřeva - provedení LTD 18mm s 2mm plastovou
hranou, barva: dezén dřeva - divoká hruška, 
obdélníkový stůl na kovové podnoži, povrchová 
úprava epoxypolyesterovým lakem (RAL9010-bílá), 
odolnost proti všem druhům poškození, rozměry: 
v. pomocí rektifikačních patek nastavitelná od 735 
do 750mm, š. 1000mm, dl. 2000mm

2

2

dekor divoká hruška - deska stolu



Strana:

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"
STOLY

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

KANCELÁŘSKÉ STOLY

POČET KUSŮ CELKEM

0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

3

S5

S6
ATYP

00 0 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

ATYP
S7

0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

S8
ATYP

1 2 2 2

2

42

42

7

LÉKAŘSKÉ VYŠETŘOVACÍ LŮŽKO:
Vyšetřovací lůžko na kovové podnoži, dvoudílná 
ložná plocha čalouněná zdravotnickou koženkou, 
mechanicky polohovatelný podhlavník.
Rozměry: 750 x 2010, Výška: 740 
Nosnost: 190 kg

1

1

KANCELÁŘSKÝ STŮL: kancelář, střední standard, 
obdélníkový psací stůl na kovových hranatých
nohách a rámu (2 bočnice a 2 čelní příčky), 
povrchová úprava epoxypolyesterovým lakem 
(RAL9010-bílá), odolnost proti všem druhům 
poškození, stolová deska v barvě šedá 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 2mm 
plastovou hranou v barvě pracovní desky, 
rozměry: dl. 1600mm, š. 600mm, v. 750 mm

barva šedá - deska stolu

barva šedá - deska stolu

KANCELÁŘSKÝ STŮL: kancelář, střední standard, 
obdélníkový psací stůl na kovových hranatých
nohách a rámu (2 bočnice a 2 čelní příčky), 
povrchová úprava epoxypolyesterovým lakem 
(RAL9010-bílá), odolnost proti všem druhům 
poškození, stolová deska v barvě šedá 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 2mm 
plastovou hranou v barvě pracovní desky, 
rozměry: dl. 1400mm, š. 800mm, v. 750 mm

1 1

4

STŮL ZASEDACÍ MÍSTNOST: kancelářský stůl, vyšší 
standard, kovové podnoží z ocelových profilů a 
hliníkových odlitků se systémem uchycení, 
chráněno vysoce kvalitní práškovou barvou, 
barva RAL9010- bílá, stolová deska z laminátové 
dřevotřískové desky tl. 18mm, s AB hranou 2mm, 
barva - dezén dřeva - divoká hruška, rozměry: 
výška nastavitelná pomocí rektifikačních patek 
v rozmezí 735-750mm, š. 600mm, dl. 1200mm

dekor divoká hruška - deska stolu



Strana:

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"
ŽIDLE

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NP

0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

Z1 KANCELÁŘSKÁ PRACOVNÍ ŽIDLE: kancelář, 
vysoký standard otočné kancel. židle, 
středně vysoký opěrák, synchronní mechanika, 
plynový píst, hliníkový pětiramenný kříž s 
chromovou úpravou s univerzálními kolečkami, 
mimořádná odolnost, područky z formované 
pěny s hliníkovým nosným ramenem, nastavitelná 
výška područek, zádová opěrka s ovládáním 
přítlaku, nastavitelná výška sedáku, hmotnost 
cca 17kg, materiál opěrky ze síťoviny, běžné 
čištění a údržba, barva černá, rozměry: š. 670mm, 
v. 980-1090mm, hl. sedáku 430mm

POČET KUSŮ CELKEM

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

0

Z2

Z3

Z4

ŽIDLE: židle v klientské části, stohovatelné, lehce 
omyvatelné, ergonomické, podnoží čtyřnohé 
klasické, materiál: podnoží kovové s chromovou 
úpravou, sedák tvarovaná skořepina laminovaná 
v barvě bílé, rozměry: š. 460mm, hl. 520mm, 
v. 910mm

KONFERENČNÍ ŽIDLE: ergonomické sezení, 
kancelářská židle střední standard, podnoží se 
čtyřmi nohami, područkami, stohovatelná, 
materiál: nohy kovové s chromovou úpravou, 
ocelové područky s černým plastem, sedák 
celočalouněný polyester, opěrka potažena 
síťovinou, barva: sedák černý, opěrka černá, 
rozměry: š. 500mm, hl. 500mm, v. 830, 
v. sedáku 460mm

ŽIDLE KANCELÁŘSKÉ, KLIENTSKÉ

4

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE: vysoký standard, otočná,
středně vysoký opěrák, synchronní mechanika, 
plynový píst, hliníkový pětiramenný kříž s 
chromovou úpravou s univerzálními kolečkami, 
mimořádná odolnost, područky z formované 
pěny s hliníkovým nosným ramenem, nastavitelná 
výška područek, zádová opěrka s ovládáním 
přítlaku, nastavitelná výška sedáku, hmotnost 
cca 17kg, materiál opěrky ze síťoviny, běžné 
čištění a údržba, barva černá, rozměry: š. 670mm, 
v. 980-1090mm, hl. sedáku 430mm

1

1

2

22

8

18 16

8

17

28

8

22

8

22 3

86

2

34

5 20

89



Strana:

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"
ŽIDLE

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0 0

4.NP 5.NP 6.NP

0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

00 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

ŽIDLE KANCELÁŘSKÉ, KLIENTSKÉ

Z6

Z5

0

5

8

8

98

98

KONFERENČNÍ ŽIDLE: konferenční židle vyšší standard, 
stohovatelná, ocelové samonosné podnoží s 
plastovými kluzáky k ochraně podlahy, konstrukce 
sedáku a opěrky pevně spojeny konstrukčními spoji 
s podnožím, sedák celočalouněný - barva potahu 
černá (18ks), červená (40ks), zelená (40ks), opěrka 
síťovaná, plastové područky, hmotnost židle 11kg, 
rozměry: š. 560mm, výška sedáku 455mm, celková 
výška 910mm, hl. 580mm

KONFERENČNÍ KŘESÍLKA: nízké sezení ke 
konferenčním stolkům, podnož kovová, skořepinová 
kostra doplněná PUR pěnovou formousedák 
a opěrka zad čalouněná, barva potahové 
látky žlutozelená, rozměry: š. 520mm, hl. 490mm,
v. 790mm, hmotnost 11,8kg



Strana:

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"
SKŘÍNĚ

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NPPOZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

SK1

KANCELÁŘSKÉ SKŘÍNĚ, REGISTRATURY

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

SK2

00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

SK3

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

SK4 KONTEJNER: kontejner pod kancelářský stůl, na 
kolečkách, střední standard, čtyřzásuvkový, materiál: 
korpus a čela zásuvek kontejnerů z laminované 
dřevotřískové desky o tl. 18mm, zásuvky kovové, 
možné vnitřní členění, vysouvání na 75% hloubky, 
zámkový systém  centrální, barva: zásuvky a vnitřní 
vybavení odstín RAL9004 (černá), čelo a korpus bílá, 
rozměry: š. 443mm, hl. 600mm, v. 602mm

REGISTRATURA: čtyřzásuvková kovová kartotéka, 
materiál: ocelový plech s vypalovacím nátěrem 
tl. materiálu 0,8mm, zásuvky s dvoustěnných čelem, 
uzavřeným dnem a teleskopickými plně výtažnými 
výsuvy na kuličkových ložiskách s lehkých chodem, 
centrální uzamykání, rozměry: š. 470mm, hl. 622mm, 
v. 1321mm, barva: světle šedá (podobné RAL 7035)

4

6

2 12 11 10 13 3

0 12

51 20 28

22 19 17 22 4

1

52

4

88

SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ NÍZKÁ: skříň nízká s otočnými 
dveřmi, vhodná pro uložení spisů, police a korpus z 
laminované dřevotřískové desky tl. 18mm, hrany 
plastové, police s Al profily o nosnosti 30kg, s 
kovovým soklem o v. 18mm, povrchově upraven
práškovou barvou, aretační šrouby pro vyrovnání, 
křídlové dveře s rozevřením dveřních křídel až na 
úhel 110°, vybaveno zámkem, barva: korpus a 
police v dezénu dřeva - divoká hruška, rozměry: 
š. 800mm, hl. 470mm, v. 1063mm

30 35 20 40 12

149

SKŘÍŇ ŠATNÍ KANCELÁŘSKÁ: dřevotřísková deska s 
povlakem melaminovou pryskyřicí s ocelovým 
soklem o v. 50mm, bukový dekor, pohledová 
zadní stěna a police v barvě korpusu, bezpečnostní 
cylindrické zámky, horní deska, spodní deska a 
police 25mm, boční stěny 18mm, otočné dveře, 
2 police, 1 výtažná tyč na oděvy, 1 zrcadlo,
rozměry: š. 600mm, v. 2230mm, hl. 435mm,
tl. police 25mm

152

49



Strana:

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"
SKŘÍNĚ

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0 0

4.NP 5.NP 6.NP

0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

KANCELÁŘSKÉ SKŘÍNĚ, REGISTRATURY

SKŘÍŇ ŠATNÍ KANCELÁŘSKÁ: skříň šatní s otočnými 
dveřmi, police a korpus z laminované dřevotřískové 
desky tl. 18mm, hrany plastové, s kovovým soklem 
o v. 18mm, povrchově upraven práškovou barvou, 
aretační šrouby pro vyrovnání, křídlové dveře s 
rozevřením křídel až na úhel 110°, vybaveno zámkem, 
barva: dezén dřeva - divoká hruška, rozměry: 
š. 800mm, hl 450mm, v. 1780mm

0

7

SK5

000 0 0 0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ NÍZKÁ: skříň nízká s otočnými 
dveřmi, vhodná pro uložení spisů, police a korpus z 
laminované dřevotřískové desky tl. 18mm, hrany 
plastové, police s Al profily o nosnosti 30kg, s 
kovovým soklem o v. 18mm, povrchově upraven
práškovou barvou, aretační šrouby pro vyrovnání, 
křídlové dveře s rozevřením dveřních křídel až na 
úhel 110°, vybaveno zámkem, barva: korpus a 
police v dezénu dřeva - divoká hruška, rozměry: 
š. 800mm, hl. 470mm, v. 1063mm

SK6

SK7 SKŘÍŇ NÍZKÁ: skříň s posuvnou žaluzií, police 
pro uložení spisů, korpus z laminované 
dřevotřískové desky o tl. 8mm a 18mm, hrany
plastové, vybaveno LTD policemi s Al profily o 
nosnosti 30kg, s kovovým soklem o v. 18mm, 
povrchově upraven práškovou barvou, aretační 
šrouby pro vyrovnání, křídlové dveře s rozevřením 
dveřních křídel až na úhel 110°, vybaveno zámkem, 
barva: horní deska korpusu v dezénu dřeva - divoká 
hruška, žaluziový pancíř RAL9022-stříbrná, 
rozměry: š. 1200mm, hl. 470mm, v. 735mm

00 2

2

3

3

1

1

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

SK8 SKŘÍŇ VYSOKÁ: skříň vysoká s otočnými 
dveřmi, vhodná pro uložení spisů, police a korpus z 
laminované dřevotřískové desky tl. 18mm, hrany 
plastové, police s Al profily o nosnosti 30kg, s 
kovovým soklem o v. 18mm, povrchově upraven
práškovou barvou, aretační šrouby pro vyrovnání, 
křídlové dveře s rozevřením dveřních křídel až na 
úhel 110°, vybaveno zámkem, barva: korpus a 
police v dezénu dřeva - divoká hruška, rozměry: 
š. 800mm, hl. 470mm, v. 1780mm

70 1 24 5 4

41



Strana:

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

000 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

POČET KUSŮ CELKEM

výkr. č.

0

DOPLŇKY
VYBAVENÍ

8

1

1

1

1

2 2 1 1 1 2

9

000 0 00

POČET KUSŮ CELKEM

D4

D3

D2

D1

ZELEŇ V KVĚTINÁČÍCH:
Druh zeleně bude stanoven investorem 
na základě vzorkování.
Květináč - keramický, glazovaný

PROMÍTACÍ PLÁTNO:
Manuální svinovací plátno.
Hliníkový tubus - stříbrný. Zpětná brzda pro zajíždění.
Přímá montáž na stěnu nebo strop.
Rozměr: 1500 x 1500 mm, formát 1:1

FLIPCHART:
Magnetická popisovatelná bílá tabule.
Výškově nastavitelný trojnohý stojan.
Odkládací lišta na popisovače.
Univerzální nastavitelné háčky pro uchycení
papírových bloků.

200 200

16
50

35
0

1

1

VĚŠÁKOVÁ STĚNA:
Obkladový panel, laminovaná dřevotřísková deska,
dekor - divoká hrušeň
Plastová lišta s háčky, barva černá, háčky á 200 mm
Rozměry:
panel 1: 3100 x 2000 mm (1ks)
panel 2: 2300 x 2000 mm (1ks)
panel 3: 1800 x 2000 mm (1ks)



Strana:

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"

POL. 1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

4.NP 5.NP 6.NP

0

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

0

POČET KUSŮ CELKEM

výkr. č.

ELEKTRONIKA

E1

E2

E3

000 0 00

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

E4

9

BÍLÁ ELEKTRONIKA

1 1 1 1 1 3

1 1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

8

7

1

1

MYČKA:
Vestavná myčka nádobí o šířce 450 mm
Energetická třída A
9 sad nádobí

CHLADNIČKA:
Vestavná chladnička vhodná pro vestavbu
pod kuchyňskou linku.
Energetická třída A+
Objem min. 110 l

MIKROVLNNÁ TROUBA:
Programy pro ohřívání a rozmazování.
Objem 20 l
Průměr talíře: 24,5 cm
Výkon mikrovln: 800W
Nulová spotřeba ve vypnutém stavu.

VARNÁ KONVICE:
Kovové opláštění - kartáčovaný hliník
Objem: min. 1,5 l
Příkon: 2400 W

1

6



Strana:

OSSZ Trutnov - revitalizace budovy "A"

POL.

00

1.PP 1.NP 2.NP 3.NP

POČET KUSŮ

0

4.NP 5.NP 6.NP

00

POZNÁMKA

výkr. č.

POPIS

POČET KUSŮ CELKEM

0

ELEKTRONIKA

E5

ELEKTRO TECHNIKA

10

1

1

PROJEKTOR:
LCD datový projektor určený k zavěšení.
Reproduktor, Eco režim
Max. vzdálenost: 10,8 m
Min. vzdálenost: 0,9 m
Hmotnost: 3 kg

0

výkr. č.

POČET KUSŮ CELKEM

10 0 0 0 0

1

E6 CHLADNIČKA:
Kombinovaná chladnička, v. 180cm, 
Energetická třída A+
Objem chladnička 230l/ mraznička 92l
Hlučnost 40dB


